
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р  О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
від  17.06.2020 №  167-ОД

м. Бровари

Про перекриття руху транспорту 
по вул. Сергія Москаленка 
на час проведення робіт
по заміні теплової  мережі

          
У зв’язку з проведенням робіт по заміні теплової мережі на ділянці від ТК-7 
до ТК-8 перехрестя вулиць Сергія Москаленка та Володимира Великого в 
районі магазину «АТБ», керуючись пунктом 20 частини 4 ст.42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Комунальне підприємство Броварської міської ради 

«Броваритепловодоенергія» частково обмежити рух автотранспорту 
на перехресті вулиць Сергія Москаленка та Володимира Великого 
на час проведення робіт  18 червня 2020 - 30 червня 2020 року.

2. Комунальне підприємство Броварської міської ради 
«Броваритепловодоенергія» в зоні проведення робіт обмежити рух 
автотранспорту дорожніми знаками.

3. Броварський відділ національної поліції ГУ НП в Київській області 
забезпечити регулювання руху автотранспорту патрульної службою 
на час виконання робіт.

4. Проїзд транспорту рекомендувати по вул. Олімпійська, вул. 
Броварської Сотні, вул. Володимира Великого.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови відповідно до розподілу 
функціональних повноважень.

         Міський голова                                                    Ігор САПОЖКО


